cognome, nome e recapito 

telefonico del conducente. 

Art. 3 - IMPORTO 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore come da capitolato 

Tecnico, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’ Art. 1 è determinato in € 10.900,00 

(diecimilanovecentoeuro/00 IVA esclusa  e € 11.990,00 (undicimilanovecentonovantaeuro/00) compresa 

IVA al 10%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.A05.1 Uscite didattiche e sarà interamente a 
carico delle famiglie.  

Art. 4 - TEMPI DI ESECUZIONE